
Materiál k 2/VIII zasedání ZMČ Brno-Bosonohy, které se koná dne 28.11.2018 

 

Název: 

Rozpočtové opatření č. 28/2018 v rozpočtu MČ Brno-Bosonohy na rok 2018 

Přílohy: 

0 

Návrh usnesení 

ZMČ Brno-Bosonohy: 

Schvaluje rozpočtové opatření č. 28/2018 v rozpočtu Městské části Brno-Bosonohy na rok 
2018 v objemu +9 000 Kč na straně výdajů v § 3632-pohřebnictví a v objemu + 9 000 Kč na 
straně financování v položce 8115-změna stavu krátkodobých finančních prostředků na 
bankovních účtech.  
 
Doporučuje………………………………………………………………………... 

Ukládá……………………………………………………………………………... 

Termín:………………………… 

Stanovisko výboru zastupitelstva městské části: 
0 

Zpracováno dne  28.11.2018 
 podpisy  

zpracovatel právník předkladatel 

jméno, funkce jméno jméno, funkce 

Jarmila 
Dočekalová 

RRF  
Miroslav Sojka 

Starosta  

 

Důvodová zpráva: 

Rozpočtové opatření dle § 16, odst. 3) písm.b)  zákona č.  250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.  
Jedná se o navýšení výdajů na sociální pohřeb osoby, o kterou se nemá kdo postarat. 
Postup dle vyhlášky č. 277/2017, o postupu obce při zajištění slušného pohřbení. 
Jedná se o nenadálý výdaj, který nebyl rozpočtován. 
Tímto rozpočtovým opatřením se zvýší objem výdajů rozpočtu a objem financování. 
 
  
 
 

 


